



*Malerfirmaet Borg ApS
Aakirkebyvej 66
3700 Rønne*

CVR-nummer: 24978745

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2016 til 31. december 2016*

(18. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18/5 2017

Claus Rasmussen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	13
Balance	14
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Malerfirmaet Borg ApS
Aakirkebyvej 66
3700 Rønne

Telefon: 56 95 15 20
E-mail: info@malerborg.dk

CVR-nr.: 24 97 87 45
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Claus Rasmussen

Pengeinstitut Nordea Bank A/S
Store Torv 16 - 18
3700 Rønne

Revisor Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Anders Kofoed
Ole Bonderup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af malervirksomhed samt detailsalg af malerprodukter.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 144, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.873, og en egenkapital på t.kr. 1.451.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Der forventes en stigende aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2017.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	4.739.844	5.414
1 Personaleomkostninger.....	-4.398.191	-5.039
2 Afskrivninger.....	-113.656	-124
DRIFTSRESULTAT	227.997	251
Andre finansielle omkostninger.....	-43.271	-56
RESULTAT FØR SKAT	184.726	195
3 Skat af årets resultat.....	-41.037	-45
ÅRETS RESULTAT	143.689	150
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Overført resultat.....	43.689	50
DISPONERET I ALT	143.689	150

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
4 Grunde og bygninger	1.118.727	1.166
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.670	137
Materielle anlægsaktiver	1.221.397	1.303
ANLÆGSAKTIVER	1.221.397	1.303
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	382.622	429
Varebeholdninger	382.622	429
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	691.765	1.403
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	75.757	19
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.361.505	869
Andre tilgodehavender	90.516	82
Periodeafgrænsningsposter	35.952	16
Tilgodehavender	2.255.495	2.389
Likvide beholdninger	13.335	19
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.651.452	2.837
AKTIVER	3.872.849	4.140

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat.....	1.226.302	1.183
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100
6 EGENKAPITAL.....	1.451.302	1.408
Hensættelse til udskudt skat.....	27.532	34
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	27.532	34
Prioritetsgæld.....	402.871	448
Leasingforpligtelser	34.096	0
7 Langfristede gældsforpligtelser	436.967	448
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	45.109	118
Kreditinstitutter.....	441.939	22
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	155.139	620
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	145.137	110
8 Selskabsskat.....	47.554	36
Anden gæld.....	1.122.170	1.344
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.957.048	2.250
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	2.394.015	2.698
PASSIVER.....	3.872.849	4.140
9 Eventualposter mv.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Ejerforhold		

NOTER

	2016	2015 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	17	17
Lønninger.....	3.746.905	4.325
Pensioner	443.849	500
Andre omkostninger til social sikring.....	207.437	214
	<u>4.398.191</u>	<u>5.039</u>
2 Afskrivninger		
Bygninger	47.336	47
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.320	77
	<u>113.656</u>	<u>124</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat.....	47.554	36
Årets udskudte skat.....	-6.517	9
	<u>41.037</u>	<u>45</u>

NOTER

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	1.937.058	955.278
Tilgang i årets løb	0	30.968
Afgang i årets løb.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	1.937.058	986.246
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-770.995	-817.256
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-47.336	-66.320
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	-818.331	-883.576
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	1.118.727	102.670
	<hr/>	<hr/>
Heraf finansielle leasingaktiver	0	21.908
	<hr/>	<hr/>
	2016	2015 kr. 1000
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi.....	373.984	599
Aconto faktureret	-453.367	-1.200
Heraf igangværende arbejder med negativ saldo.....	155.140	620
	<hr/>	<hr/>
	75.757	19
	<hr/>	<hr/>

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
6 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	1.182.613	0	43.689	1.226.302
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	100.000	-100.000	100.000	100.000
	<u>1.407.613</u>	<u>-100.000</u>	<u>143.689</u>	<u>1.451.302</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	492.282	447.980	45.109	214.365
Leasingforpligtelser.....	73.846	34.096	0	0
	<u>566.128</u>	<u>482.076</u>	<u>45.109</u>	<u>214.365</u>

	2016	2015 kr. 1000
8 Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat, primo.....	36.192	0
Skat af årets resultat.....	47.554	36
Betalt skat sambeskatningsbidrag.....	-36.192	0
	<u>47.554</u>	<u>36</u>

NOTER

	2016	2015 kr. 1000
--	------	------------------

9 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

På udført arbejde er stillet bankgarantier på t.kr. 340.

Selskabet har indgået følgende leasingaftaler på operationel basis:

Ydelse kr./måned	Restløbetid måneder
2.536	2
5.241	36

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for afgivne bankgarantier er bundet t.kr. 8 i likvide midler på sikringskonto.

Til sikkerhed for selskabets prioritetslån med en restgæld pr. 31. december 2016 på t.kr. 448 er lyst pantebrev på t.kr. 798 i selskabets ejendom. Endvidere er tinglyst ejerpantebrev på t.kr. 528 i selskabets ejendom. Ejerpantebrevet ligger til sikkerhed for selskabets mellemværende med Nordea Bank A/S. Den bogførte værdi af ejendommen udgjorde pr. 31. december 2015 t.kr. 1.119

11 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 125.000.

CLR Holding ApS, Åkirkebyvej 66, Bornholms Regionskommune